UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
         PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Página 1 de 1

Edital PRAE n°36/2020

Entrega de dispositivos cedidos pela UEPG,
 para auxílio na realização de atividades acadêmicas remotas.

ESTUDANTE CURSO HORÁRIO

1. Ana Sylvia Penteado Ribas de Andrade Bacharelado em Educação Fisica 9:00

2. Bruna Taina Po Tanh Paliano Medicina 9:30

3. Denise Elbl Ott Ciências Contábeis 10:00

4. Guilherme Rodovanski Melchior Ciências Contábeis 10:30

5. Isabelle Guimarães Santos  Licenciatura em Letras Port/Inglês 14:30

6. Jacksiana Carvalho Lopes de Oliveira Licenciatura em Historia 11:00

7. Jéssica Marcondes de Medeiros Licenciatura em Geografia 11:30

8. José Gabriel Fernandes Machado  Direito 10:00

9. Loran de Andrade Ribas de Moura Artes Visuais 10:30

10. Mikaely Caroline Lauriche Bacharelado em Ciências Contábeis 11:00

11. Milena Kauana Neitzel  Jornalismo 9:30

12. Renan Mauricio Ribas de Moura Licenciatura em Ciências Biológicas 10:00

13. Richard Chempcek  Serviço Social 10:30

14. Romilda dos Santos Missioneiro Medicina 11:00

15. Taynara Kessia Mainardes Serviço Social 11:30

Dúvidas e/ou informações: 0xx42 – 3220-3771,  email:dirae@uepg.br.

Publique-se.

Ponta Grossa, 08 de dezembro de 2020.

ASSINADO NO ORIGINAL

 Gilmara de Cássia Ventura

Diretora de Assistência Estudantil

ASSINADO NO ORIGINAL

Ione da Silva Jovino
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Edital PRAE nº 36/2020 convoca os (as) estudantes abaixo relacionados
(as) para comparecer na PRAE, situada no prédio da reitoria em Uvaranas,
no dia 11 de dezembro de 2020 para entrega de dispositivos cedidos pela
UEPG para auxílio na realização de atividades acadêmicas remotas.

Solicitamos aos estudantes que respeitem a sua ordem de escala com
intuito de resguardar o distanciamento social, evitar aglomerações, que
usem máscaras e sigam todas as recomendações sanitárias com intuito de
preservar sua saúde e dos (das) colegas, bem como de nossa equipe que
estará realizando o ato da entrega.

mailto:dirae@uepg.br